
令和二年（2020 年）9 月 15 日 

 

お客様各位 

 

かたやき商品表示間違いのお知らせ 

 

 

三重県伊賀市上野魚町 2887-2 

有限会社伊賀菓庵山本 

電話 0595-21-0915 

 

弊社の製造したかたやき商品に、食品表示シールの貼り間違いがありました。 

 

対象商品には対象アレルギー物質が含まれております。 

つきましては、お客様のお手元に下記対象製品がございましたら、ただちにごお召し上がり

を中止していただくとともに、弊社お問い合わせ窓口 

電話 0595-21-0915 までご連絡をくださいますようお願い申し上げます。 

（受付時間午前 10 時～１８時まで。月曜定休日） 

 

 

 お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

Ⅰ.対象商品 

 

販売所：伊勢路名産味の館 

販売期間：2020 年 9 月 5 日～9 月 14 日 

品名：かたやき袋入りアーモンド 6 枚入り（4 袋販売済）（表示はピーナッツとなっている） 

品名：かたやき袋入りピーナッツ 6 枚入り（5 袋販売済）（表示はアーモンドとなっている） 

賞味期限：2020 年 11 月 3 日 

 

 


